
Pachet produse curatenie

I.D.: 39934418

Data publicarii	27.08.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.288,69 RON - 1.288,69 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Pret total fara TVA Hartie igienica rola 1500 0.25 375
Detartrant pentru curatre vas wc (1 litru) buc 35 4.67 163.45 Hartie prosop rola 200 0.99
198 Sapun lichid 500 ml buc 50 2.2 110 Sapun fata 120-150 g buc 100 1.83 183 Balsam
rufe 5 litri bid 6 14.14 84.84 Clor 1 litru flac 20 2.01 40.2 Pudra anticalcar pentru masina de
spalat 1 kg buc 20 6.71 134.2 Total fara TVA 1288.69
